
Šestajovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.108420N, 14.681712E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 544 ha

Počet obyvatel: 3 793 PSČ: 250 92

Adresa URL: www.sestajovice.cz

Počet obyvatel obce Šestajovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

377 1 428 357 1 631 3 793

Historie počtu obyvatel obce Šestajovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 377 1 428 357 1 631 40 3 793
1.1.2023 409 1 378 378 1 588 -7 3 753
1.1.2022 441 1 348 383 1 588 24 3 760
1.1.2021 456 1 324 395 1 561 68 3 736
1.1.2020 457 1 294 400 1 517 56 3 668
1.1.2019 459 1 258 406 1 489 113 3 612
1.1.2018 448 1 226 388 1 437 86 3 499
1.1.2017 431 1 208 384 1 390 124 3 413
1.1.2016 409 1 163 378 1 339 70 3 289
1.1.2015 394 1 132 384 1 309 117 3 219
1.1.2014 381 1 103 365 1 253 98 3 102
1.1.2013 356 1 078 352 1 218 3 004
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